道協議会：事務連絡

平成21年11月24日

北海道農地・水・環境保全向上対策協議会

　会員市町村担当者　各位

北海道農地・水・環境保全向上対策協議会

　事務局長　　三　浦　　勤　吾

営農活動支援交付金（先進的営農支援）に係る

概算払に向けた事務手続きについて
日頃より本協議会の推進運営につきましては、ご支援賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このことにつきまして下記別紙のとおりご案内致しますので、活動組織への周知・指導方宜しくお願い致します。
記
・別紙１　営農活動支援（先進的営農支援）に係る事務手続きについて

資料１１

北海道農地・水・環境保全向上対策協議会

事務局：水土里ネット北海道

農地・水・環境保全支援Ｇ（千葉・田村・太田）

〒060-0005

札幌市中央区北５条西６丁目　農地開発センター７階

　TEL 011-221-2292　FAX 011-200-5352